檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立宜蘭大學　函

地址：宜蘭縣宜蘭市神農路一段1號

聯絡人：吳家瑋

電話：03-9317102　分機　7102

電子郵件：cwwu@niu.edu.tw

受文者：大葉大學

發文日期：中華民國105年12月1日

發文字號：宜大教發字第1051005650號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：A-2017 高等教育教學實務研究學術研討會徵稿說明(1051005650-0-0.docx)

主旨：檢送本校「2017高等教育教學實務研究學術研討會」徵稿

啟事，敬請轉知貴校教師踴躍投稿參加，請查照。

說明：

一、研討會日期：106年4月28日(星期五)。

二、研討會地點：國立宜蘭大學。

三、徵稿辦法：本研討會採「摘要審查」，請於105年12月31

日前將摘要以WORD檔email至cwwu@niu.edu.tw。標題請註

明「投稿2017 高等教育教學實務研究學術研討會」。

四、徵稿主題及相關說明事項請參閱附件。

正本：公私立大專校院

副本：本校教學發展中心 2016-12-01
09:38:31